2013 年 5 月 7 日
各      位

会 社 名  シミックホールディングス株式会社
代表者名  代表取締役会長兼社長 CEO 中村 和男
    （コード番号 2309 東証第一部）
問合せ先  取締役執行役員 CFO 望月 渉
    （TEL．03－5745－7070）

人事異動に関するお知らせ

当社グループにおきまして、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

【Ⅰ】人事異動（2013 年 6 月 1 日付）

新役職名 氏  名 旧役職名
シミックホールディングス株式会社

執行役員 CAO
・IT 総務統括部長
・総務部長
・社長室 特命プロジェクト担当

小林 為男

シミックホールディングス株式会社

執行役員 CAO
・IT 総務統括部長
・総務部長

シミックホールディングス株式会社

戦略人事統括部
・人事部長

西田 恭子

シミックホールディングス株式会社

財務法務統括部リスク管理グループ

・グループリーダー

サイトサポート・インスティテュート株式会社

・管理本部長
小島 淳

シミックホールディングス株式会社

戦略人事統括部
・人事部長

シミックホールディングス株式会社

・内部監査部長 佐藤 栄二

サイトサポート・インスティテュート株式会社

・管理本部長

以 上